
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2024 
 

 

CHÁNH VĂN PHÒNG UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ trưởng Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-

BTC ngày 28/9/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số Điều 

của Thông tư số 61/2017/TT-BTC; 

Căn cứ Thông báo của Sở Tài chính ngày 10/6/2025 về việc xét duyệt 

quyết toán ngân sách năm 2024 đối với Văn phòng UBND tỉnh; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Hành chính - Quản trị. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2024 của 

Văn phòng UBND tỉnh, bao gồm cả các đơn vị trực thuộc (chi tiết theo biểu số 

04 kèm Quyết định này). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng Phòng Hành chính - Quản trị; Trưởng các phòng, ban, đơn 

vị trực thuộc; Kế toán Văn phòng UBND tỉnh chịu trách nhiệm tổ chức thực 

hiện Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- C, PCVP UBND tỉnh; 

- Trung tâm TT (đăng trang Web VP); 

- Lưu: VT, HCQT (PLH) 

 

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG 

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG 
 
 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Thúy 

 

 

 

UBND TỈNH LẠNG SƠN 

VĂN PHÒNG 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 131/QĐ-VP Lạng Sơn, ngày 27 tháng 6 năm 2025 

  



 

Biểu số 04 - Ban hành kèm theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính 

 Đơn vị: VĂN PHÒNG UBND TỈNH LẠNG  SƠN 

      Chương: 405 

      QUYẾT TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số: 131/QĐ-VP ngày 27/6/2024 của Chánh Văn phòng UBND tỉnh ) 

(Dùng cho đơn vị dự toán cấp trên và đơn vị 

 dự toán sử dụng ngân sách nhà nước) 

  

            ĐV tính: Triệu đồng 

Số  

TT 
Nội dung 

Tổng số 

liệu báo 

cáo 

 quyết 

toán 

Tổng số 

liệu 

quyết 

toán 

 được 

duyệt 

Chê

nh 

lệch 

Trong đó: Số quyết toán được 

duyệt của đơn vị trực thuộc 

Văn 

phòng 

UBND 

tỉnh 

Trung 

tâm 

Thông 

tin 

Trung 

tâm 

Phục vụ 

hành 

chính 

công 

1 2 3=6+7+8 4 
5=4

-3 
6 7 

8 

A 

Quyết toán thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ 

phí             

I  Số thu phí, lệ phí             

II 

Chi từ nguồn thu phí được khấu trừ hoặc 

để lại 

  

          

III  Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước             

B Quyết toán chi ngân sách nhà nước 33.195,1 33.195,1  26.818,3 1.718,9 4.657,8 

I Nguồn ngân sách trong nước 33.195,1 33.195,1  26.818,3 1.718,9 4.657,8 

1 Chi quản lý hành chính 33.195,1 33.195,1  26.818,3 1.718,9 4.657,8 

1.1  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ  15.011,6 15.011,6  11.683,3 1.600,6 1.727,7 

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ  18.183,5 18.183.5  15.135 118,3 2.930,2 

 - KP Mua sắm Tài sản, trang thiết bị       642,6     

 - KP Thi đua khen thưởng       110     

 - KP sửa chữa thường xuyên trang thiết bị TS       644,6     

 - KP hỗ trợ hoạt động Ban tiếp công dân       350     

 - KP hoạt động Trang TTĐT Văn phòng       350     

 - KP hoạt động Cổng TTĐT tỉnh       700     

 - KP thuê dịch vụ vệ sinh trụ sở       528     

 - KP thực hiện kế hoạch ứng dụng CNTT       842     

 - KP sửa chữa xe ô tô       349,6     

 - KP nhiệm vụ đặc thù       8.770     

 - KP quà tặng báo chí       220     

 - KP tiền thưởng Nghị định 73       353     

 - KP tinh giảm biên chế       253,2     

- KP hỗ trợ thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số    46   

- KP Chỉnh lý tài liệu    976   

        

  - KP Bản tin công báo         50,0    

- KP Thi đua khen thưởng     9,3  



- KP tiền thưởng theo NĐ 73/2024/NĐ-CP     59  

 KP Thi đua khen thưởng      9,72 

 - KP hoạt động kiểm soát TTHC           480 

 - KP thuê dịch vụ vệ sinh           298 

 - 

KP thuê dịch vụ bưu chính luân chuyển hồ 

sơ           396 

 - 

KP thuê dịch vụ Bưu chính tiếp nhận và trả 

kết quả           113,4 

 - KP thu hộ qua ngân hàng           206 

 - KP trang thông tin điện tử hành chính công           50 

 - KP mua máy vi tính (Sở Y tế, Sở KHĐT)           30 

 

KP sửa chữa tài sản, trang thiết bị, nâng cấp 

máy vi tính và đường truyền      150 

 - KP hỗ trợ hoạt động thường xuyên  

     

1.000 

 KP tiền thưởng theo NĐ 73/2024/NĐ-CP           53 

 KP cải tạo lối đi cho người khuyết tật           45 

 - KP mua thiết bị ký số điện tử           99 

3 
Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy 

nghề             

4 Chi sự nghiệp y tế, dân số và gia đình              

5 Chi bảo đảm xã hội               

6 Chi hoạt động kinh tế              

7 Chi sự nghiệp bảo vệ môi trường             

8 Chi sự nghiệp văn hóa thông tin               

9 
Chi sự nghiệp phát thanh, truyền hình, 

thông tấn             

10 Chi sự nghiệp thể dục thể thao             

II Nguồn vốn viện trợ             

III Nguồn vay nợ nước ngoài             

 

 


		2025-12-04T11:18:48+0700


		2025-12-04T14:07:41+0700


		2025-12-04T14:07:41+0700




